em documentos e lançamentos fiscais – documentação em cupom de ECF: saídas tributadas 
lançadas como “outras”, período 2012, pois, num total de 452 cupons, apenas 22 foram lançados 
como “outras”, os demais foram tributados normalmente. Diz que como a comprovação está 
sendo feita com 452 (quatrocentas e cinquenta e duas) páginas, deixa de discriminar e anexa estas 
páginas à defesa. 

Menciona que vários itens divergem do valor real do cupom para o informado no relatório do 
autuante, entretanto, diz seguir os espelhos do cupom, extraídos do ECF para uma melhor 
avaliação do equívoco ocorrido.